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  Wrocław, dnia  22  kwietnia 2025r. 

 

 

3047-7.262.352.2025   

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

w postępowaniu na „świadczenie usługi obsługi prawnej Prokuratury Okręgowej 

we Wrocławiu i prokuratur rejonowych okręgu wrocławskiego”. 

 

Pytanie 1.  

Jakie przewidują Państwo średnie zapotrzebowanie na obsługę prawną w skali miesiąca 

(proszę o podanie szacunkowej liczby godzin)?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać przewidywanego zapotrzebowania 

na obsługę prawną w skali miesiąca, jest ono związane z realizacją bieżących działań. 

Dotychczasowe faktyczne zaangażowanie wykazane przez podmiot świadczący  

obsługę prawną (z wyłączeniem spraw związanych z pełnieniem  zastępstwa 

procesowego), w ostatnich 12 miesiącach wyniosło ok. 150 godzin. 

 

Pytanie 2. 

Z treści zapytania ofertowego wynika, że nie przewidują Państwo regularnych dyżurów 

Wykonawcy w siedzibie, a "udzielanie konsultacji i porad prawnych w siedzibie 

Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu". Proszę o podanie 

szacunkowej liczby takich spotkań w skali miesiąca.  

 

Odpowiedź: Zamawiający uzależnia liczbę spotkań w skali miesiąca od potrzeb 

wynikających z charakteru spraw wymagających konsultacji. Dotychczasowe faktyczne 
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zapotrzebowanie na spotkania w siedzibie Zamawiającego wynosiło 3 - 4 w skali 

miesiąca.  

 

Pytanie 3.  

Czy poszukują Państwo wykonawcy celem zastąpienia aktualnego prawnika in-house, 

czy raczej jako uzupełnienie tej obsługi?  

 

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z zewnętrznej obsługi prawnej. 

 

Pytanie 4. 

Proszę o podanie informacji o zakresie (rozmiarze przedmiotu) zamówienia (co jest 

niezbędne do jego wyceny), np. poprzez wskazanie:  

1) przewidywanej ilości godzin świadczenia usługi w całym okresie obowiązywania 

umowy, 

2) przewidywanej ilości poszczególnych świadczeń, składających się na przedmiot 

umowy (pkt III ppkt 2 pkt 1 – 12 zapytania ofertowego), powierzonych 

wykonawcy w całym okresie obowiązywania umowy. 

 

Ewentualnie, jeżeli Zamawiający nie jest w stanie podać PRZEWIDYWANEGO 

zapotrzebowania, proszę o podanie faktycznego zapotrzebowania Zamawiającego na 

usługi objęte przedmiotem zamówienia za okres ostatnich 12 miesięcy.  

 

Ewentualnie, gdyby Zamawiający nie był w posiadaniu informacji jak powyżej, proszę 

o informację na podstawie jakich „składowych” ceny (np. czas świadczenia usługi) 

i w jakich ilościach (np. ile godzin świadczenia usługi) Zamawiający dokonał 

szacowania wartości przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać przewidywanego zapotrzebowania 

na obsługę prawną w skali miesiąca, jest ono związane z realizacją bieżących działań. 

Dotychczasowe faktyczne zaangażowanie wykazane przez podmiot świadczący  
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obsługę prawną (z wyłączeniem spraw związanych z pełnieniem  zastępstwa 

procesowego), w ostatnich 12 miesiącach wyniosło ok. 150 godzin.   

 

Z upoważnienia 

Prokuratora Okręgowego 

we Wrocławiu 

Dyrektor Finansowo-Administracyjny  
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